
Protokół z sektora "A"
MEMORIAŁ Jerzego Turka 

zorganizowany przez Zarząd Koła KOBYŁKA
rozegrane w dniu 23.06.2024 r. na łowisku JAŹ w miejscowości Jezirzany

6

1 GUTKIEWICZ Edmund I 9 11 120 1,0 1

2 OPAŁKA Piotr I 8 6 395 2,0 2

3 KAMIŃSKI Andrzej I 10 3 430 3,0 3

4 POTRZEBOWSKI Cezary I 3 3 215 4,0 4

5 KUCHARSKI Piotr I 5 3 020 5,0 5

6 BINKIEWICZ Jan I 1 2 970 6,0 6

7 PIETRZAK Mirosław I 6 2 575 7,0 7

8 TUREK Konstanty I 11 1 870 8,0 8

9 KRAKOWSKI Przemysław I 2 1 620 9,0 9

10 ASTAPKO Łukasz I 7 1 535 10,0 10

11 ASTAPKO Damian I 4 1 005 11,0 11
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie Witold Laskowski



Protokół z sektora "B"
MEMORIAŁ Jerzego Turka 

zorganizowany przez Zarząd Koła KOBYŁKA
rozegrane w dniu 23.06.2024 r. na łowisku JAŹ w miejscowości Jezirzany

1 DUDEK Kacper I 20 12 800 1,0 1

2 TUREK Krzysztof I 21 9 540 2,0 2

3 OLKA Karol I 13 6 915 3,0 3

4 SOBCZYŃSKI Bartłomiej I 14 5 875 4,0 4

5 BORKOWSKI Zbigniew I 12 5 830 5,0 5

6 JAŁOSZYŃSKI Bogdan I 17 4 165 6,0 6

7 ZIÓŁKOWSKI Arkadiusz I 16 3 675 7,0 7

8 BUCZEK Bartłomiej I 19 2 545 8,0 8

9 SZMIT Paweł I 15 1 395 9,0 9

10 ASTAPKO Zbigniew I 18 630 10,0 10
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie Witold Laskowski



Protokół z sektora "C"
MEMORIAŁ Jerzego Turka 

zorganizowany przez Zarząd Koła KOBYŁKA
rozegrane w dniu 23.06.2024 r. na łowisku JAŹ w miejscowości Jezirzany

25

1 KALINOWSKI Patryk I 31 13 245 1,0 1

2 WIERZBICKI Marek I 30 7 585 2,0 2

3 BIAŁEK Wiesław I 25 4 365 3,0 3

4 SZCZYGLIŃSKI Krzysztof I 24 3 645 4,0 4

5 NIEMIEC Adam I 23 3 400 5,0 5

6 KOWALCZYK Grzegorz I 32 3 230 6,0 6

7 KAWKA Wojciech I 26 2 870 7,0 7

8 KOTLIŃSKI Jarosław I 27 1 950 8,0 8

9 ADAMKIEWICZ Tadeusz I 28 1 395 9,0 9

10 ZNAJDOWSKI Wiesław I 29 935 10,0 10
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie Witold Laskowski



Protokół z zawodów

MEMORIAŁ Jerzego Turka 
zorganizowany przez Zarząd Koła KOBYŁKA

rozegrane w dniu 23.06.2024 r. na łowisku JAŹ w miejscowości Jezirzany

1 KALINOWSKI Patryk I C 31 13 245 1,0 1

2 DUDEK Kacper I B 20 12 800 1,0 2

3 GUTKIEWICZ Edmund I A 9 11 120 1,0 3

4 TUREK Krzysztof I B 21 9 540 2,0 4

5 WIERZBICKI Marek I C 30 7 585 2,0 5

6 OPAŁKA Piotr I A 8 6 395 2,0 6

7 OLKA Karol I B 13 6 915 3,0 7

8 BIAŁEK Wiesław I C 25 4 365 3,0 8

9 KAMIŃSKI Andrzej I A 10 3 430 3,0 9

10 SOBCZYŃSKI Bartłomiej I B 14 5 875 4,0 10

11 SZCZYGLIŃSKI Krzysztof I C 24 3 645 4,0 11

12 POTRZEBOWSKI Cezary I A 3 3 215 4,0 12

13 BORKOWSKI Zbigniew I B 12 5 830 5,0 13

14 NIEMIEC Adam I C 23 3 400 5,0 14

15 KUCHARSKI Piotr I A 5 3 020 5,0 15

16 JAŁOSZYŃSKI Bogdan I B 17 4 165 6,0 16

17 KOWALCZYK Grzegorz I C 32 3 230 6,0 17

18 BINKIEWICZ Jan I A 1 2 970 6,0 18

19 ZIÓŁKOWSKI Arkadiusz I B 16 3 675 7,0 19

20 KAWKA Wojciech I C 26 2 870 7,0 20

21 PIETRZAK Mirosław I A 6 2 575 7,0 21

22 BUCZEK Bartłomiej I B 19 2 545 8,0 22

23 KOTLIŃSKI Jarosław I C 27 1 950 8,0 23

24 TUREK Konstanty I A 11 1 870 8,0 24
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Prawa autorskie Witold Laskowski



Protokół z zawodów

MEMORIAŁ Jerzego Turka 
zorganizowany przez Zarząd Koła KOBYŁKA

rozegrane w dniu 23.06.2024 r. na łowisku JAŹ w miejscowości Jezirzany
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25 KRAKOWSKI Przemysław I A 2 1 620 9,0 25

26 SZMIT Paweł I B 15 1 395 9,0 26

27 ADAMKIEWICZ Tadeusz I C 28 1 395 9,0 26

28 ASTAPKO Łukasz I A 7 1 535 10,0 28

29 ZNAJDOWSKI Wiesław I C 29 935 10,0 29

30 ASTAPKO Zbigniew I B 18 630 10,0 30

31 ASTAPKO Damian I A 4 1 005 11,0 31
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Prawa autorskie Witold Laskowski


